
i

50 ŠKOLY, KDE VÁS NAUČÍ PROGRAMOVAT

Obsah
4

:

www 
zíve

1

Veletrh 
spotřební 
elektroniky
CES 2024
Lednový CES je 
vždy ukázkou 
často až šílených 
ale krásných vizí 
technologického světa.

66

106
JAK VYBRAT 
AUTOKAMERU

Novinky 
IT kalendář
Nadějné technologie 
Psali jsme před 10 lety
Bezpečnostní servis 
Lháři v síti
Střípky z Linuxu
Xmanie #celebrity
Připraveno ke startu 
Inspirace
Hardwarové novinky
Veletrh spotřební elektroniky CES 2024 
Mobilní procesory Intel Meteor Lake 
Akcelerátory umělé inteligence v procesorech 
Hacknutá moderní auta
Deep fake reklamy na YouTube 
Nejočekávanější hry letošního roku 
Katalog aplikací využívajících AI 
Statistika: nejhledanější výrazy 
Rozborka: mobilní telefon Fairphone 4 
Programování elektroniky: kamera ukrytá v myši 
Významná výročí: otec klávesnice Christopher Latham Sholes 
Časová osa: tiskové technologie
Novinky z elektrosvěta

Přehled skol
Blíží se termíny 
podání přihlášek ke 
studiu na středních
- ALA a vysokých
školách. Přinášíme 
přehled těch 
zaměřených na IT 
nebo poodhalíme 
o jaké absolventy 
je největší zájem.

C
A

28

56

V rozhovoru se pak dozvíte, pro koho jsou vhodné 
technicky zaměřené střední školy.

0

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM

NEJLEPŠÍ 
• HUDEBNÍ
SLUŽBY
Důkladný test Apple Music,
Spotify, YouTube Music 
a dalších

3
ÚNOR 2024 | 6.90 € 1 139 KČ

TEST 7 REPRODUKTORU
I ty levné hrají skvěle, dražší dlouho vydrží

Externí Bluetooth reproduktory 
Ozvučte si piknik, ______ 
párty na terase, nebo - -
si vezměte hudbu na 
chalupu. Otestovali 
jsme reproduktory 
v širokém cenovém 
rozmezí a zjistili, jak 
hrají a co umí..

Hudební 
streamovací 
platformy 
Muzete si pres 
ně pouštět 
hudbu z mobilu 
i počítače, online 
i offline. hudební 
streamovací 
platformy jsou 
dnes hlavním 
přístupovým 
bodem k muzice. 
Otestovali jsme šest 
nejpoužívanějších 
služeb, které jsou 
dostupné v Česku.

CENA CA INSEC 186906

=-35009

2

BANGERY NA KAŽDEJ DEN

S.r.f

| 50
52
54

Přehled fakult vysokých škol zaměřených na IT 
Tipy na technické střední školy
Rozhovor s ředitelem průmyslovky Ladislavem 
Uplatnění absolventů IT škol

Němcem

3L
D

N
T

 
a

1

78

Organizace poznámek 
a úkolů
Jedna z nejoblíbenějších aplikací 
pro tvorbu poznámek Evernote 
výrazně omezila svoje bezplatné 
funkce, takže jsme hledali 
náhradu. Otestovali jsme několik 
programů, z nichž jsme vybrali 
čtyři nejpovedenější.55



DFCFN7F

Herní počítač do ruky 
Lenovo Legion Go 
Nejvybavenější herní 
handheld, to je Lenovo 
Legion Go. Nabízí 
skvělý výkon, jemný 
displej a odpojitelné 
gamepady.

0 ■I

Kamery do auta
V případě sporné události na 
silnicích či parkovišti může sloužit 
záznam z palubní kamery
jako důkaz ve váš prospěch 
Dobře použitelné modely 
přitom pořídíte už od částky 
dvou tisíc korun

82 14" notebook Asus ZenBook 14 OLED
84 24" Full HD monitor Philips 25M2N3200W
86 Přenosný herní počítač Lenovo Legion Go
88 6,5" mobil Motorola Moto G54 Power Edition
90 Počítačová skříň Cooler Master Qube 500
92 Grafická karta Nvidia GeForce RTX 4070 Super
94 Bezdrátové reproduktory Sencor Sirius 2
96 Laserový Full HD projektor Epson EB-L260F
97 True Wireless sluchátka Huawei FreeBuds Pro 3
98 Česká adventura Polda 2 Remástr

100 Akční FPS hra Avatar: Frontiers of Pandora
101 Herní tipy
102 Mobilní hry
103 Top 5: imperiální a metrický systém
104 Nejlepší mobilní aplikace

110 Servis: Computer radí čtenářům
114 Sestava měsíce - herní počítač do 35 000 Kč
116 Jak vytvářet interaktivní digitální nástěnky OrgPad
119 Jak nahradit chybějící notifikační diodu 

2 - _

122 Jak přepnout v mobilu na externí Bluetooth mikrofon
123 Jak začít používat sít Bluesky
124 Nákupní zóna: nejlepší produkty na trhu
128 Kde hledat levné letenky

Pusťte si
Nejlepší tipy
Připraveno pro vás Účinkuje Yirum

eMusic Apple Music


